
 

 



 

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

PAGAL 2016 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS 

 

2017-01-10  Nr.4 

Šilutė 

  

           Jaunimo ir suaugusiųjų mokymo centras (toliau -Įstaiga) juridinių asmenų registre  

įregistruota 1997-11-14 , registravimo pažymėjimo Nr.090904. Registracijos kodas -195171155, 

adresas - Liepų g.16, LT99184 Šilutė. 

         Įstaigos steigėjas yra Šilutės rajono savivaldybės taryba. Tai savivaldybės biudžetinė įstaiga, 

turinti antspaudą su Vyčiu ir savo pavadinimu. Įstaiga yra savivaldybės biudžeto asignavimų 

valdytojas. Ji priklauso Šilutės rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų grupei.    

   Informacija apie programos (Ugdymo kokybės ir sporto plėtros programa) valstybės 

funkcijos 09.02.02.01 (Mokyklos,priskiriamos vidurinės mokyklos tipui), finansavimo šaltinis 

– Mokinio krepšelis . Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita:   

 Mokinio krepšelio sąmatos ataskaitinio laikotarpio planas – 169 600,00 eurų, gauti 

asignavimai 169 600,00 eurai. 2016-12-31 kasinės išlaidos – 169 600,00 eurai. Įvykdyta – 100 %.  

 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo ataskaitinio laikotarpio asignavimai: 

- Darbo užmokesčio 2.1.1.1.1.1. ataskaitinio laikotarpio planas – 129 600,00 eurų, gauti 

asignavimai – 129 600,00 eurų, panaudoti – 129 600,00 eurų. Įvykdyti – 100 %. 

- Socialinio draudimo įmokų 2.1.2.1.1.1. ataskaitinio laikotarpio planas – 36 500,00 eurų, 

gauti asignavimai – 36 500,00 eurai, panaudoti – 36 500,00 eurai. Įvykdyti – 100 %. 

 Prekių ir paslaugų ataskaitinio laikotarpio asignavimai: 

- Kitos prekės 2.2.1.1.1.10 ataskaitinio laikotarpio planas – 2698,00 eurų, gauti asignavimai 

– 2698,00 eurų, panaudoti – 2698,00 eurų. Įvykdyti – 100 %. 

- Komandiruotės (transporto,apgyvendinimo,ryšio ir kitos komandiruotės išlaidos) 

2.2.1.1.1.11 ataskaitinio laikotarpio planas - 22,00 eurų,gauti asignavimai - 22,00 eurai,panaudoti - 

22,00 eurų.Įvykdyti - 100 %. 

- Kvalifikacijos kėlimas 2.2.1.1.1.16 ataskaitinio laikotarpio planas – 56,00 eurų,gauti 

asignavimai – 56,00 eurai, panaudoti – 56,00 eurai.Įvykdyti – 100 %. 

- Kitos paslaugos 2.2.1.1.1.30 ataskaitinio laikotarpio planas – 724,00 eurų, gauti 

asignavimai – 724,00 eurų, panaudoti – 724,0 eurai. Įvykdyti 100 %. 

 

 

 

 
ŠILUTĖS JAUNIMO IR SUAUGUSIŲJŲ MOKYMO CENTRAS 

 
Biudžetinė įstaiga, Liepų g. 16, LT-99184 Šilutė, tel. (8 441) 62045, 

 el. p.rastine@smc.silute.lm.lt,Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 195171155 



 

 

 

 

 

Mokėtinų ir gautinų sumų (Forma – 4) įsiskolinamai; 

 

2016-12-31 Mokėtinos sumos 

1 lentelė (€) 

Eil. 

Nr.  

Tiekėjo pavadinimas Lėšų šaltinis Už ką skolingi Skolos suma  

1 2 3 4 5 

1. VSDFV Šilutės sk. MK 2.1.1.1.1.1 Darbo užmokestis 424,55 

2. VSDFV Šilutės sk. MK 2.1.2.1.1.1 Soc.draud.įmokos 2989,66 

3. Klaipėdos VMI MK 2.1.1.1.1.1 Darbo užmokestis  

4. Darbo užmokestis MK 2.1.1.1.1.1 Darbo užmokestis  

5. VĮ Infrostruktūra MK 2.2.1.1.1.30 Kitos paslaugos  

6. UAB “Tavo mokykla” MK 2.2.1.1.1.30 Kitos paslaugos  

7. UAB “Autobaltas” MK 2.2.1.1.1.10 Kitos prekės  

   Iš viso: 3414,21 

 

  

2016-12-31 Gautinos sumos 

2 lentelė (€) 

Eil. 

Nr.  

Tiekėjo pavadinimas Lėšų šaltinis Už ką permoka Skolos suma  

1 2 3 4 5 

     

     

   Iš viso: 0,00 

 

 

 

 

 

 


